Porro omnibus mature perpensis respondendum censeo propositis dubiis,
ut sequitur:

Ad I. Affirmative.

1y Ib. 5,
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Ad 1. Filii familias generatim loquendo baptisari et educari debent in
ritu patris.
Post haec Deum O. M. rogo, ut Te diutissime sospitet.

Amplitudinis Tuae addictissimus servus M.Card.Ledochodwski, Prael.
Aloisius Veccia, Secret. R.P.D.Josepho Rademacher, Episc. Wayne-Castrensi.

1787

{Irdulgentiae ISQ;’:
;::“Li::‘;:i; Abbas Generalis Canonicorum Regul, Lateranensium, qui et Director
jnculatoriis in generalis Piarum Unionum Filiarum Mariae est, ad Pedes Sanctitatis Vestrae pro-
';T;*‘:“J vnlulu_ﬁ humiliter petit, ut Indulgentiam 300 dierum uuncefjurc.: dignetur omnibus
Christifidelibus, qui sequentes precationes in henorem Beatissimae Virginis Mariae

devote recitaverint :
,Virgo ante partum, ora pro nobis ! Ave Maria.

Virgo in partu, ora pro nobis: Ave Maria.
Virgo post partum, ora pro nobis! Ave Maria.*
i 1T

S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facul-
tatibus a Sanctissimo Domino Nostro Leone XIIL sibi specialiter tributis, benigne
concessit Indulgentiam centum dierum semel tantum in die lucrandam ab omnibus
utritsque sexus Christifidelibus corde saltem contrito ac devote recitantibus prae-
fatas jaculatorias preces cum adnexa cuilibet ipsarum recitatione salutationis ange-
licae. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis etc.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem s. Congregationis, die 20. Maji 1893,
Fr. Ignatius Card. Persico, Praef. A. A rchiep. Nicopolitanus, Secr.

(Nullitas dis- 1895 i
pensalionis Raymundus R. ¢t Maria 5., quae ex primo marito Carmelam filiam habe-

:‘;’:‘u’m::j bat, valido matrimonio conjuncti erant. Maria autem mortua, Carmela cum vitrico
iatie lneae SUO incestuose vivens tres infantes peperit. Sed cum ille in periculo mortis exi-
rectae in gteret, parochus facultatibus a S. C. Off. de 20. Febr. 1888 datis nitens, matrimonium
P,::::m%::f: inter dictas personas contrahi fecit; priusquam autem matrimonium illud in libro
ex copula i- sacramentali describeret, S. C. C. adiit interrogans: I. ,Utrum mat-imonium inter

;:‘:n":r'::‘l:n Raymundum et Carmelam ut validum reputari queat atque ut tale in libro sacra-
moniss  mentali describi;* IL ,Quatenus negative, utrum canatio in radice ad trium fili-

orum legitimationem peti et concedi oporteat. Respondit 5. C. C. in hac causa
Malacitana d. 16. Junii 1894. Ad utrumque: negative.